Bi€u phi sir dung Thé tin dung ANZ

C6 hiéu luc tir 2/2013

Danh muc phi

Phi thuong nién
- Thé chinh
- Thé phu

Lai suat thang

Phi giao dich quéc té
(trén gia tri giao dich)

Phi rat tién mat /
Phi giao dich tién mat

Phi cham thanh toan

Phi thay d6i han muc
Phi thay thé thé
Phi mat thé va thay thé thé

Phi cap ban sao héa don
giao dich

Phi khiéu nai sai

Phi thay déi loai thé
Phi cap lai PIN

Phi vugt qua han muc

Phi khong thé thuc hién chi
thi ghi ng

Phi dich vu ddc biét
Phi cung cap lai ban sao ké
Thanh toan t6i thi€u

Han mdc rat tién mat

350.000  550.000 1.100.000
250.000  400.000  700.000

2,65% 2,65% 2,40%
3,50% 3,50% 3,00%

4% gia tri giao dich
(t6i thi€u 60.000 VND)

4% trén s6 tién cham thanh toan
(t6i thiéu 200.000 VND)

100.000 VNB
100.000 VND

200.000 VND

100.000 VND

100.000 VND
200.000 VND
50.000 VND

100.000 VND
160.000 VND

100.000 VND

80.000 VND

5% du ng (t6i thi€éu 50.000 VND)

Rut tién toi da
50% han muc tin dung

Biéu phi méi nhat c6 thé dugc tham khao tai anz.com/vietnam
hoéc bat ky chi nhanh nao cia ANZ hodc bang cach goi cho Dich Vu
Thé ANZ 24/7 qua s6 1800 1559




